須坂市卓球協会 会長 山岸 実明 [会長印 略]

## 2024 須坂チームカップ卓球大会【小・中学生の部】 開催要項

掲記大会を以下のとおり開催いたします。多数のご参加を賜りたく、ご案内申し上げます。

- 1) 期 日 2024年 11月30日(土) 開場/受付開始 8:00 (予定)
- 2) 会場 須坂市市民体育館

〒382-0013 須坂市大字日滝1番地 14 026-245-0466

- 3) 主催 須坂市卓球協会
- 4) 共催 須坂市 須坂市教育委員会 一般社団法人須坂市スポーツ協会
- 5)協賛 株式会社ヤサカ
- 6) 主管 須坂市卓球協会
- 7) 競技種目 ①. 小・中学生 男子団体戦 ②. 小・中学生 女子団体戦
- 8) 参加資格 ①オープンとします。
  - ※ (公財)日本卓球協会の登録がない方は、名前と所属がわかる "ゼッケン" を着用ください。
- 9) 試合方法 各種目毎、「予選リーグ」→ [決勝トーナメント] 【3点先取】で行います。
  - → 参加チーム数と参加人数により「トーナメントのみ」になる場合があります。
  - ①. 監督1名、コーチ1名、選手4~6名を登録し、登録選手による1ダブルス・4シングルスを編成します。
  - ②.1番にダブルスをおき、1番ダブルスに出場した選手は2番にシングルスには出場できません。
  - ③.シングルスとダブルスの2試合に出場できますが、シングルスのみの2試合は出場できません。
  - ④. 各種目とも1ゲーム11点、5ゲームズマッチとします。
    - "但し、参加チーム数や進行状況によっては "3ゲームズマッチ" とする場合があります。
  - ⑤. 本大会は「リーグ戦」及び「トーナメント戦」ともに「相互審判」で行います。
- 10) 競技ルール ①. (公財)日本卓球協会 制定の日本卓球ルールに準じて行います。タイムアウト制は適用しません。
  - ②. 本大会は (公財)日本卓球協会 公認球 ヤサカ プラ3スターボール AB40+ を使用します。
  - ③. 審判は、相互審判で行います。
- 11)表彰 優勝杯(持ち回り) 各種目とも、上位入賞チームに賞状と賞品を贈呈いたします。
- 12) 参加料 1チーム 3,000円
- 13) 締切日 2024年11月8日(金) 厳守
- 14) 申込先 別紙申込み用紙に必要事項を入力し、「メール」にて申し込み下さい。受付後に【受信確認メール】を返信いたします。また、申込書が必要な方は、下記のメールアドレスにご連絡をお願いいたします。 折り返し、申込み書をお送りします。

須坂市卓球協会 事務局 南澤重子 宛

メールアドレス <u>suzaka-tta2014@stvnet.home.ne.jp</u>

- ※ お問い合わせ先 **須坂市卓球協会 青木 寛 090-5425-4232**
- 15) その他 ①. 大会プログラム・組み合わせ、諸注意等は、申込者さま宛てに「メール」にて事前配布します。
  → 大会当日のプログラム配布は、原則行いません。(組合せについては主催者一任の事)
  - ②. 参加選手は「ゼッケン」を必ず着用してください。※ (公財)日本卓球協会の登録がない方は、名前と所属がわかる "ゼッケン" を着用ください。
  - ③. 事故、怪我には十分ご注意ください。万一事故等の際、主催者では責任を負いかねます。
  - ④. 観客席での飲食は可能ですが、感染症対策へのご配慮にご協力ください。
  - ⑤ ゴミは各自でお持ち帰りください。

以上